

## Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per l'Emilia-Romagna

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Modena

Ufficio alle dirette dipendenze del Dirigente - Segreteria

## IL DIRIGENTE

**VISTA** la legge 23 giugno 1927, n. 1188;

VISTA la Circolare del Ministero della Pubblica Istruzione n. 313 del 12 novembre 1980;

**VISTA** la nota prot. n. 3460 del 30 maggio 2022, con la quale il Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Savignano sul Panaro, previa deliberazione del Consiglio d'Istituto in data 23 maggio 2022, su proposta del Collegio dei Docenti, ha chiesto l'attivazione del procedimento di intitolazione dell'Istituto Comprensivo Savignano sul Panaro a "Sandro Pertini";

**VISTA** la delibera n. 75 del 20 giugno 2022, con la quale la Giunta del Comune di Savignano sul Panaro, ha espresso parere favorevole alla suddetta intitolazione;

**VISTA** la nota prot. n. 57763 dell'8 luglio 2022, con la quale la Prefettura di Modena ha parimenti espresso parere favorevole in ordine alla intitolazione che precede;

## **DISPONE**

per i motivi citati in premessa, l'Istituto Comprensivo Savignano sul Panaro è intitolato al nome "Sandro Pertini".

DIRIGENTE Silvia Menabue

Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Savignano sul Panaro (MO)

Al Sig. Prefetto - Modena

Al Sig. Sindaco del Comune di Savignano sul Panaro (MO)

Al sito istituzionale - www.mo.istruzioneer.it

E p.c. ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali e paritarie di ogni ordine e grado della provincia di Modena - Loro Sedi

Dirigente: Dott.ssa Silvia Menabue

Responsabile del procedimento: Giovanna Leonardi - Tel.059-382902-903-916 - e-mail: giovanna.leonardi.mo@istruzione.it